
 

Seduta del Collegio Docenti del 13/05/2021 

 

OGGETTO: Adesione Pon - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

 

 
In data 13/05/2020 alle ore 15.30  presso la piattaforma Cisco webex si è riunito il   Collegio dei 

Docenti, presieduto dal Dirigente Scolastico Dr. Alessandro Gullo. 

Ritenuta valida la seduta il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione del seguente ordine del 

giorno: 

O M I S S I S 

 

1. PROGETTO PON  “PER LA SCUOLA” 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 
SENTITA  la presentazione del Dirigente Scolastico; 

 
CONSIDERATO         quanto previsto dal PTOF, in merito all’opportunità di promuovere progetti 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

 

CONSIDERATA     la necessità di supportare gli alunni;   
 

ESAMINATO l’ avviso pubblico n. 0009707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – Apprendimento 

e socialità  

                                                                    DELIBERA 

                                                                                   N° 8 

 

all’unanimità l’adesione al progetto P.O.N. (Avviso prot. n. 0009707 del 27/04/2021, 

emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 . 
   

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dr ALESSANDRO GULLO 
         Firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE CLAUDIO VARALLI - C.F. 80125370157 C.M. MIIS05100C - UDS - Ufficio di Segreteria

Prot. 0002332/U del 21/05/2021 10:49VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


